del BANCO DAVIVIENDA S.A. y en contra del señor MILTON FABIÁN BAENA MUÑOZ, con base en el 
Pagaré N°998457 de las obligaciones Nº0032060455265955, Nº0032060498827175 y 
Nº0560012560004181, suscrito el 29 de agosto de 2017 por valor total de ciento dos millones trescientos 
noventa y cuatro mil setecientos noventa y un pesos ($102´394.791,oo) m/cte y con fecha de vencimiento 
el día 18 de mayo de 2018.  

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero:  

a. Por valor de ciento dos millones trescientos noventa y cuatro mil setecientos noventa y un pesos 

($102´394.791,00) m/cte, por concepto de capital.  

b. Por los intereses remuneratorios o de plazo cobrados desde el día diecinueve (19) de Enero de dos 
mil dieciocho (2018) hasta el día dieciocho (18) de mayo de dos mil dieciocho (2018), día en que se 
debió pagar y hoy se encuentra vencida, a la tasa máxima legal permitida y certificada por

[...]

del señor MILTON FABIÁN BAENA MUÑOZ, identificado con la cédula de ciudadanía número Nº 
94.193.010, por la obligación contraída en el siguiente título valor, así: 

Pagaré N°998457 de las obligaciones Nº0032060455265955, Nº0032060498827175 y 
Nº0560012560004181, suscrito el 29 de agosto de 2017 por valor total de ciento dos millones trescientos 
noventa y cuatro mil setecientos noventa y un pesos ($102´394.791,00) m/cte y con fecha de vencimiento 
el día 18 de mayo de 2018. 

SEGUNDO: ORDENAR el AVALUO y REMATE del establecimiento de comercio denominado 
COMERCIALIZADORA BAENA, distinguida con matrícula mercantil N°51263 de propiedad del 
demandado MILTON FABIÁN BAENA MUÑOZ, identificado con la cédula de ciudadanía número Nº